PAGE
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
	Принято 7-й сессией Совета народных

депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» третьего созыва
	24 августа 2012 года  № 85

О внесении изменений и дополнений в Положение об администрации
муниципального образования «Красногвардейский район», утвержденное решением муниципального образования «Красногвардейский район» от 20.09.2010 г. № 244
УТРАТИЛО СИЛУ В СООТВЕТСТВИИ С РЕШЕНИЕМ
ОТ 27.12.2021 Г. № 243
Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Красногвардейский район» от 08.08.2012 г. № 2005, в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьями 24, 41 Устава муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»
решил:

1. Внести в Положение об администрации муниципального образования «Красногвардейский район», утвержденное решением муниципального образования «Красногвардейский район» от 20.09.2010 г. № 244 (в ред. решения от 22.12.2010 г. № 265, от 17.10.2011 г. № 315) следующие изменения и дополнения:
1) подпункт 23 пункта 3.1 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«23) организация в границах муниципального образования электро- и газоснабжения поселений в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации, принятие мер по обеспечению населения топливом;»;
2) в подпункте 104 пункта 3.1 раздела 3 слова «в соответствии с федеральным законом» заменить словами «в соответствии с Федеральным законом от 19.07.2011 г. № 246-ФЗ «Об искусственных земельных участках, созданных на водных объектах, находящихся в федеральной собственности, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дружба».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава МО «Красногвардейский район»

                                      В.Е.Тхитлянов

с. Красногвардейское

от  24.08.2012 г.  №  20